



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی
فردوسی مشهد

سپهر

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶

شماره: ۱-۹-۱۴۰۲

پیوست:

**معاون محترم آموزش، تحقیقات، دانشجویی و فرهنگی
جناب آقای دکتر همت**

با سلام

احتراماً صورتجلسه مورخ ۶ آذرماه ۱۴۰۲ گروه آموزشی مهندسی بهداشت محیط برگزار گردید و موارد جهت استحضار و دستور مقتضی حضور حضرتعالی ارسال می گردد:

مسئول جلسه: دکتر حسین زاده				
دبیر جلسه: دکتر حسین زاده				
کارشناس گروه: خانم فرامرزی				
زمان برگزاری جلسه: دوشنبه ۶ آذرماه ۱۴۰۲				
محل برگزاری جلسه: اتاق اعضای هیئت علمی گروه		دستور کار جلسه:		
اعضاء مدعو:		۱. تشکر از زحمات آقای دکتر آذریپرا برای زحماتی که در دوران مدیریت گروه انجام داده بودند		
اعضاء غایب: خانم فرامرزی		۲. ارائه فعالیتها و درخواستهایی که در دوره مدیریت آقای دکتر آذریپرا پیگیری یا شروع شده اند		
		۳. پروژه درسی دانشجویان گروه		
اعضاء اصلی:				
سرکار خانم فرامرزی	جناب آقای دکتر نعمتی	جناب آقای دکتر حسین زاده	جناب آقای دکتر آذریپرا	جناب آقای دکتر مهدوی

دکتر ادريس حسين زاده
مسئول برنامه ریزی آموزشی گروه



بسمه تعالی

نام جلسه: صورتجلسه گروه بهداشت محیط

ردیف	موضوع و مصوبه شورا	مسئول پیگیری	آخرین مهلت	توضیحات
۱	ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و پیگیریهای آقای دکتر آذرپیرا، به موجب ابلاغ معاون محترم آموزش و همچنین روال قبلی مصوب در گروه مبنی بر مدیریت گروه به صورت یکساله به یکی از اعضای هیات علمی گروه واگذار گردد، آقای دکتر حسینزاده مدیریت گروه را تحویل گرفتند.			
۲	مکاتبه با معاونت بهداشتی-گروه بهداشت محیط در خصوص استفاده از آزمایشگاه شیمی آب گروه: با توجه به اینکه مکاتبات و پیگیریها توسط آقای دکتر آذرپیرا انجام شده بود ایشان توضیحاتی در خصوص روند کار ارائه دادند و مقرر شد مدارک و مستندات مربوطه در اختیار گروه و مدیر گروه جهت پیگیری قرار گیرد.	دکتر آذرپیرا		بر اساس تفاهم نامه ارائه شده توسط گروه، همکاری با گروه بهداشت محیط انجام خواهد شد
۳	وضعیت آزمایشگاههای گروه: نظر به جایابی ساختمان معاونت آموزشی از ساختمان دانشگاه آزاد (سما) به پردیس علوم پزشکی و همچنین محدودیتهای قبلی در تعداد و تجهیز آزمایشگاههای این گروه، آقای دکتر آذرپیرا توضیح دادند که موضوع آزمایشگاهها به ویژه آزمایشگاه شیمی و میکروبیشناسی آب و فاضلاب در ساختمان میدان فلسطین دانشکده (مرکز رشد) به صورت شفاهی و ارائه درخواست به معاونین محترم توسعه و آموزش پیگیری شده است لذا مقرر شد مستندات جهت پیگیری ارائه شود.	دکتر آذرپیرا		در قالب صورتجلسه به دهمت ارسال شده است.
۴	وضعیت دستگاه HPLC: با توجه به درخواست مدیر آموزش و پژوهش مبنی بر در اختیار گذاشتن دستگاه HPLC به آزمایشگاه مدیریت و غذا و دارو به مدت ۱۵ روز در بهمن و اسفند سال ۱۴۰۱ و بازگشت آن به آزمایشگاه گروه، دستگاه به آزمایشگاه غذا و دارو منتقل شده است اما به آزمایشگاه گروه مهندسی بهداشت محیط عودت داده نشده است. آقای دکتر آذرپیرا توضیح دادند و مقرر شد مکاتبات انجام جهت پیگیری ارائه شود.	دکتر آذرپیرا		نامه به مدیریت قبلی غذا و دارو ارسال شده.
۵	اعتبار بخشی رشته در سال ۱۴۰۰: نظر به اینکه در سال ۱۴۰۰ که مدیریت گروه با آقای دکتر نعمتی بود برنامه اعتبار بخشی رشته شروع و انجام شده است ضمن اینکه ایشان توضیحاتی ارائه دادند مقرر شد موارد زیر را تعیین نمایند و در جلسه بعدی ارائه دهند: ▪ وضعیت اعتبار بخشی: آیا انجام شده؟ نهایی شده؟ و ... ▪ نام کاربری و پسورد سامانه اعتبار بخشی به مدیریت فعلی جهت پیگیری ارائه گردد ▪ مدارک و مستندات تهیه شده و بارگذاری شده در اختیار گروه قرار گیرد.	دکتر نعمتی		▪ مدارک ارسال شده و در اختیار همه قرار گرفت. ▪ بوزر پس زیر در اختیار قرار نگرفته است. ▪ مدارک از خ فراموشی و دنعمتی تحویل گرفته شد ▪ سند توسط دنعمتی ارائه شد.

ردیف	موضوع و مصوبه شورا	مسئول پیگیری	آخرین مهلت	توضیحات
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ سند درخواست مقطع تحصیلات تکمیلی رشته های دانشکده که در سال ۱۴۰۰ توسط معاونت آموزشی تکمیل و ارائه شده است 			
۶	<p>درس پروژه دانشجویان:</p> <p>با توجه به الزامات کوریکولوم درسی رشته و صورت جلسات قبلی، مقرر شد:</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. دانشجویان حتما دفاع از پروژه داشته باشند؛ لذا به دانشجویان اعلام شود. ۲. برای دریافت کد اخلاق عناوین پژوهشی این درس، مصوبه ای از شورای آموزشی دانشکده اخذ شود. این موضوع در صورتجلسه ۵۴ شورای آموزشی مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ به تصویب رسیده است. ۳. برای دانشجویانی که بتوانند عناوین پژوهشی خود را از طریق یکی از شوراهای پژوهشی دانشکده (کمیته تحقیقات، مرکز EDC، مرکز رشد فناوری سلامت یا شورای پژوهشی دانشکده) به تصویب برسانند و نسبت به ارائه مقاله خود به صورت انتشار در مجلات یا ارائه در همایشهای علمی مورد تایید گروه اقدام نمایند می تواند از مرحله دفاع مستثنی شود. 	دکتر حسین زاده		<ol style="list-style-type: none"> ۱. برای ورودی ۱۳۹۸ به اختیار استاد راهنما دفاع می تواند برگزار شود یا خیر. ۲. در شورای آموزشی مطرح و در جلسه تصویب شد. ۳. مصوب شد